ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างเหมาติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น ตึกแสงอรุณ ๓ (ตึก

IMC ชั้น ๒) จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น ตึกแสงอรุณ ๓ (ตึก IMC ชั้น ๒) จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้านจิตติพัฒน์การช่าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น